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
vait rembourser 1 400 € et emprunter 301 500 € 
à 1,10 % sur 20 ans. En prenant en compte 
l’assurance au taux de 0,34 %, ce couple pourra 
désormais emprunter au maximum 285 000 €, 
soit 16 500 € en moins.

FLASH INFO

RE2020 : DES AMÉNAGEMENT ET PLUS DE TEMPS

La norme RE2020, qui devait entrer en vigueur au 1er juillet 
de cette année, est repoussée au 1er janvier 2022. Objectif ? 
Laisser le temps aux constructeurs de logements neufs, déjà 
touchés par la crise sanitaire, de s’adapter à ces nouvelles 
contraintes. 

Ainsi, les seuils des émissions de carbone des matériaux ont 
été légèrement augmentés. Les maisons dont le permis de 
construire aura été déposé avant la fin 2023 pourront être 
équipées d’un chauffage au gaz.

Le chiffre
du mois 6,32 

milliards 

d’euros

Taux des crédits immobiliers
en février 2021

Selon l’Observatoire Crédit Logement / CSA

Durée Taux moyen

15 ans 0,93 %

20 ans 1,05 %

25 ans 1,30 %

ASSEMBLÉES GÉNÉRALES 
À DISTANCE JUSQU’À L’ÉTÉ
Le gouvernement vient de prolonger les dispositions spéciales 
afin d’adapter le droit de la copropriété à la situation sanitaire. 
Les assemblées générales de copropriétaires continueront 
donc majoritairement de se tenir à distance jusqu’à l’été. 

Lorsque ces solutions ne sont pas possibles, les syndics 
peuvent organiser un vote des copropriétaires par correspon-
dance. 

Ainsi, les syndics sont invités à reporter les AG physiques 
jusqu’au 1er juillet 2021, soit un mois après la fin de l’état 
d’urgence.
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vait rembourser 1 400 € et emprunter 301 500 € 
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équipées d’un chauffage au gaz.

Le chiffre
du mois 6,32 

milliards 

d’euros

Taux des crédits immobiliers
en février 2021

Selon l’Observatoire Crédit Logement / CSA

Durée Taux moyen

15 ans 0,93 %

20 ans 1,05 %

25 ans 1,30 %

ASSEMBLÉES GÉNÉRALES 
À DISTANCE JUSQU’À L’ÉTÉ
Le gouvernement vient de prolonger les dispositions spéciales 
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Les assemblées générales de copropriétaires continueront 
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ESTAIRES
198 700 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - appt T3 d'env 89 m2 avec balcon 
exposé sud. Il propose: une cuis de 8,62 m2 
ouverte sur un Salon/séj de 28 m2. Une ch de 
15 m2 et une ch 12 m2 donnant sur une ter-
rasse. sdb. Cette appt dispose également d'un 
gd gge et de 2 places de pkg. Copropriété de 
4 lots, 960 € de charges annuelles.  Réf C673 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 71 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 9,23 % charge 
acquéreur
Dans résidence avec ascenseur, bel appar-
tement de type 2 très lumineux d'env 33m2 
avec cave. Rens étude Copropriété de 2 lots, 
1432 € de charges annuelles. DPE vierge. 
Réf 13078/1912

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
En centre ville, dans résidence sécurisée avec 
ascenseur : Bel appartement à moderniser 
d'env 107 m2 avec balcon, cave, parking et 
garage offrant hall, deux chambres, salon-
sam env 40m2, cuisine (non équipée), sdb, wc, 
cellier. RENS ETUDE Copropriété de 4 lots, 
1676 € de charges annuelles.  Réf 13078/1898 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ARMENTIERES
434 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre ville et gare, maison de Maître 
avec gge et jardin sur 713 m2. rdc hall d'entrée, 
salon, cuis aménagée équipée, dble pce de séj 
avec chem bois et gde partie vitrée sur le jardin, 
buand, 2 belles caves. 1er étage: dégagt, 3 gdes 
ch, sdb et wc séparés. Au 2d: palier, 3 ch dont 
une avec point d'eau. Jardin arr, gge 1 voit. Prox 
ttes commodités. Réf C674 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 71 000 € 
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
avec vue privilégiée sur le beffroi), cellier, 3 ch 
dont 1 suite parentale, sdb, gd vestiaire. CC 
gaz indiv. Proximité commodités. Rare sur le 
secteur. Réf C578

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ARNEKE� 327 450 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 450 € soit 3,95 % 
charge acquéreur
Corps de ferme avec de nombreuses dépen-
dances sur un terrain de 1,3 hectare environ 
comprenant une maison à usage d'habitation 
de 195m2 habitables en bon état général.
nombreuses dépendances : hangar, ancienne 
porcherie, grange, étable. Jardin, cour, pâture. 
Situe proche du centre Réf H221002 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr
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BAILLEUL
345 000 € (honoraires charge vendeur)
Hameau de la Crèche, Exclusivité - A 2 min de 
la gare de Steenwerck, en cadre verdoyant, sur 
près d'un hectare deux, flamande quasi-indiv de 
type fermette offrant parfaite alliance d'ancien et 
de contemporain, 4 ch et bureau, atelier d'env 
45 m2, pâture avec abri de prairie pour animaux, 
chauff par pompe à chaleur. Réf 12981/42

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BERTHEN� 238 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,70 % charge acquéreur
MONT DES CATS - Maison semi individuelle 
sur une parcelle de 474 m2 Charmante maison 
compr: Hall d'entrée, Séjour avec chem feu de 
bois, cuisine équipée, Salon, Bureau, Salle 
de bains avec douche et wc 1er étage : 3 
chambres Dépendance Jardin exposée plein 
sud CC fioul Menuiseries Bois simple vitrage 
DPE vierge. Réf 434

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

BLARINGHEM� 353 500 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € soit 3,97 % 
charge acquéreur
Très jolie maison indiv en semi ppied, construite 
1974, érigée sur 1181 m2, compr: hall d'entrée, 
salon - sàm, cuis équipée aménagée, cellier, 6 
ch, dressing, 2 sdb, 2 wc. Ssol complet (dble gge 
carrelé av portes sectionnelles motorisées, buand, 
stockage). Jardin clos arboré, terrasse et accès 
bitumé, portail motorisé. Réf E59BL203 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� 265 650 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 10 650 € soit 4,18 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE BATIE SUR TERRAIN 
DE 1819 m2 EXPO S-O Compr cuis a/e, séj av 
insert donnant terrasse, vestibule av wc et accès 
au ssol, ch, sdb, à l'étage 1 ch. Chauf élect, 
cumulus, adoucisseur d'eau. Fens bois dble 
vitrage. BE général. AU CALME EN CAMPAGNE 
SUR LE MONT - BIEN EXPOSEE - UN VRAI 
COUP DE COEUR Réf H120059

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAVINCHOVE� 332 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 3,94 % charge acquéreur
ANCIEN CORPS DE FERME AVEC DÉPENDANCE 
LE TOUT SUR ENV 1,6 HA AVEC ETANG, Compr 
hab en 2 parties et hangar. Chauf poêles à bois et 
insert. Cumulus. Dble vitrage pvc et simple vitrage 
bois. Réserve eau de pluie, fosse septique. Partie 
à rénover et à conforter. IDÉAL AMATEUR DE 
PÊCHE ET DE CALME. 260 m2 HAB AVEC POSS 
AGRANDT Réf H121008 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BERTHEN
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du Mont des Cats, maison semi indi-
viduelle érigée sur environ 470 m2 de parcelle 
- 125 m2 de surface habitable, belle pièce de 
vie, 3 chambres à l'étage - Jardin agréable 
sur l'avant de la maison, exposé plein sud - 
Travaux à prévoir, beau potentiel - Pour amou-
reux du site ! DPE vierge. Réf 12980/94

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BOLLEZEELE� 136 900 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € soit 5,31 % charge acquéreur
CENTRE DU VILLAGE - MAISON MITOYENNE 
AVEC JARDIN BATIE SUR TERRAIN DE 318m2 
Compr : couloir d'entrée, salon-séj (34m2), 
cuis (19m2), bureau ou ch (17m2), sdb (11m2). 
A l'étage : palier, 2 ch, grenier aménageable. 
CC fuel, dble-vitrage. Terrasse carrelée, ptes 
dépend, jardin. A rafraîchir. SITUEE AU CENTRE 
DU VILLAGE Réf H220070 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 353 200 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € soit 3,88 % charge acquéreur
Ancienne demeure de 200 ans sur 210m2 hab, 
sur 456m2 de terrain, compr: entrée, buand, 
wc, salon ou bureau, séj, cuis aménagée 
équipée, salon. Cave voûtée. 1er Etage: 5 
ch, divers points d'eau, sdb. 2e Etage: vaste 
grenier isolé aménageable. Ptes dépend, 
chaufferie, ancien four à pain. Terrasse, jardin. 
Réf H220035 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CAESTRE
76 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison mitoyenne située rue 
Henri Ternynck (sans jardin ni cour) - Au rez-
de-chaussée : séjour, cuisine ouverte, salle 
de bains et WC séparé - A l'étage : deux 
chambres et grenier - Chauffage central au 
gaz DPE exempté. Réf 12981/38

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE�157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE ANNEES 1970 DE 97 
m2 HAB AVEC JARDIN ET GGE A PROXIMITE, 
Compr entrée, wc, ancien gge, cuis et arrière a/e, 
salon/séj, étage palier, 4 ch, dressing, sdb. CC 
gaz av production eau chaude. Fen simple vitrage 
en bois.  A conforter. OCCUPEE JUSQU'EN 
SEPT 2021. IDEAL 1ère ACQUISITION. A 1KM 
DU CENTRE VILLE Réf H121003 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 234 750 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € soit 4,33 % charge acquéreur
Maison typique années 1930 avec jardin et 
dépendances bâtie sur terrain 446 m2, couloir 
d'entrée, salon/séj, sàm, cuis a/e, cave, cel-
lier, véranda av accès terrasse. Etage sdb, 2 
ch, grenier aménageable 50 m2. CC au gaz, 
cumulus. Tt à l'égout, citerne d'eau de pluie. 
Double vitrage pvc et simple vitrage bois. 3 
Chem. Réf H120071 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES� 45 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 12,50 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Petite maison d'env 50 m2 
située en centre ville disposant d'une cour. Le 
rez-de-chaussée compr séjour, cuisine et salle 
de douche. Le 1er étage dispose d'un palier 
pouvant servir de bureau, d'une chambre et 
le 2nd étage, d'une chambre sous combles. 
RENOVATION A PREVOIR - IDEAL POUR 
DEBUTER OU INVESTIR Réf D2163 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

42 bis rue nationale - Hazebrouck - 03 28 48 80 46

https://www.menuiserie-hazebrouck-bvfermetures.fr/
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GODEWAERSVELDE
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Le Mont des Cats, maison individuelle érigée 
sur 1152 m2 de parcelle boisée - Surface habi-
table d'environ 110 m2 (au rez-de-chaussée : 
séjour de 34 m2, salle à manger et cuisine / à 
l'étage : salle de bains, deux chambres et deux 
bureaux - Cave et garage - Prévoir rénovation 
complète Réf 12981/32

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES� 199 500 € 
189 500 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 5,28 % charge acquéreur
Spacieuse semi bourgeoise avec jardin compr 
hall d'entrée, agréable séjour (parquet massif) 
avec placards, belle cuisine équipée avec 
espace repas, des wc, salle de bains, cave, 
2 chambres et bureau. Beau grenier amé-
nageable. Située à proximité du centre ville 
et des écoles. COUP DE COEUR ASSURE 
Réf D2165 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox. centre village sur 643 m2, spacieuse 
maison individuelle de construction tradi-
tionnelle. distribuée en semi plain pied, elle 
propose au RDC : une chambre, salle de 
bains, cuisine équipée et séjour avec chemi-
née insert. au 1er étage, sur dalle béton, 5 
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
mitoyenne avec du cachet, surface habitable 
d'env 120 m2 (possibilité plus ; grenier amé-
nageable de 44 m2 au second) - Au rez-de-
chaussée : entrée, living de 32 m2 et cuisine de 
15 m2, WC - Au 1er étage : 2 salles de bains, 
WC et 3 belles chambres - Travaux à prévoir, 
beau potentiel Réf 12981/36

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 272 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,62 % 
charge acquéreur
Plain Pied en plein centre ville, Hall d'entrée, 
Cuisine, salon-séjour avec poêle à granulets 
2 Chambres et 1 bureau Buanderie, salle de 
bain , WC Véranda et jardin exposé plein SUD 
Garage porte motorisée Réf H5638 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 122 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 6,09 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE : POUR PLACEMENT 
- VENDUE LOUEE - Proche centre commer-
cial Leclerc : Maison de ville mitoyenne de 
style 1930 avec jardin : Hall d'entrée, salle à 
manger, salon , cuisine, salle de douche, wc, 
jardin clos . Aux étages: 3 chambres, bureau, 
pièce grenier Maison bien entretenue : rensei-
gnement étude Réf 13078/1930 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 210 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € soit 5,40 % charge acquéreur
Maison de 1960 située à 10 min à pied de la 
Gare. Surface hab env 105 m2 avec jardin et 
2 gges (non attenants). Rdc: entrée, séjour, 
cuisine équipée av espace repas, sdb, cave. 
L'étage compr 4 ch d'env 9 m2 et grenier amé-
nageable. MAISON BIEN ENTRETENUE - 
PREVOIR UNE REMISE AU GOUT DU JOUR 
Réf D2162 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HONDEGHEM� 323 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
Belle maison indiv récente sur 830 m2 dans un 
état irréprochable: Rdc: Hall d'entrée, Salon/
Séj, Cuis équipée, Chambre (poss sd'eau), 
Chauff/buand, wc 1er étage sur dalle béton: 
Palier desservant 3 ch dont 1 avec dressing, 
sdb avec baignoire et douche. Jardin Terrasse 
Gge avec porte motorisée CC gaz de ville DPE 
vierge. Réf 454

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr



  Annonces immobilières 

25Continuez votre recherche sur 

HONDEGHEM� 394 400 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € soit 3,79 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme 165 m2 avec grange, 
hangar, gge le tout sur env 1 ha terrain compr 
entrée, sàm av coin bureau, cuis, salon, sdb, 
dble cave, 2 ch, étage: palier, 1 ch, grenier 
aménageable (110 m2). Chauf bois et élect, 
cumulus. Fenêtres dble vitrage bois et pvc. BE 
général. Poss acquérir env 2 ha suppl en 
nature de pâture Réf H121011 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

LA GORGUE� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,45 % 
charge acquéreur
Maison indiv à rénover, surf hab env 70 m2, sur 
parcelle 271 m2. Compr séj, cuis, 3 ch (dont 2 
communicantes), sdd. Cour sur arrière, terrasse 
sur devant (pas de jardin), gge. Prox écoles. 
Gros budget travaux à prévoir : rénov globale de 
l'immeuble soit électricité, plomberie, isolation, 
sanitaires, chauffage... DPE vierge. Réf D2156
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 99 000 € 
93 400 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 6 % charge 
acquéreur
Maison mitoyenne avec jardin sur 211 m2. Au 
rdc: pce de salon séj, cuis, wc, sdb. Au 1er 
étage: 2 ch. Au second un grenier aména-
geable. Jardin constr briques charpente bois 
trad avec couverture tuiles terre cuite bitu-
mée toiture arr en tôles bac acier électricité 
ancienne. Réf C678 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HOUTKERQUE
198 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur campagne, flamande quasi indivi-
duelle rénovée avec soin et au goût du jour, 
cuisine aménagée, buanderie, salle de bains 
équipée et ch au rdc - A l'étage 3 chambres 
(dont une de passage) - Beau jardin clos avec 
dépendances - Toiture récente, chauffage par 
feu à granulés - Faire vite !!! Réf 12981/43

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LEDERZEELE� 124 000 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,08 % charge acquéreur
MAISON SEMI-MITOYENNE AVEC GARAGE, 
DEPENDANCE ET JARDIN BATIE SUR 
505m2 Compr : entrée, cuisine, salon-séj, sdb, 
wc, chambre. A l'étage : 1 chambre, grenier. 
Equipements : CC fuel, double-vitrage PVC, 
assainissement non conforme. Garage, dépen-
dance, jardin. Etat d'entretien : maison à confor-
ter. IDEAL 1ère ACQUISITION Réf H221006

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE� 156 470 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 470 € soit 5,01 % charge acquéreur
Gd Place, face Hotel ville, Bel immeuble usage 
commerce/hab compr: Rdc: Local commer-
cial rénové av access pmr: sas commercial ext 
sécurisé, 1 gde pce commercial, bureau central, 
gde réserve. Etages: Gd appt duplex 95 m2 env 
compr: Salon séj, cuis, sdb, 3 ch. Rdc commer-
cial en parfait état, prévoir travaux d'aménage-
ment pour logt DPE vierge. Réf C607

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HOUTKERQUE� 270 800 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € soit 4,15 % charge acquéreur
Semi plain pied indiv de 132 m2 avec gge et 
jardin bâti sur env 500 m2 de terrain compr 
salon/sàm avec chem, cuis a/e, wc, 1 ch, sdb, 
étage mezz, palier av coin bureau, 2 ch mans. 
CC fioul avec production eau chaude. Dble 
vitrage bois. Très BE. Prévoir travaux d'assai-
nissement non collectif. Au calme sans vis à 
vis Réf H121009 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

LYNDE� 209 100 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € soit 4,55 % charge acquéreur
Maison atypique, parcelle 3658 m2, superf hab 
env 175 m2, Rdc: Sàm, Salon av chem feu de 
bois, cuis, ch, sdd et sdb, wc, vestiaire, étage 
palier 17m2 et 3 ch, bureau, grenier aména-
geable. Fosse septique, chauf fuel av cuve 
2500l. Taxe foncière 900 € Électricité faite en 
2001 Toiture d'origine. Dépendance 84m2, 
garage Réf H6435 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� 162 650 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € soit 4,94 % charge acquéreur
Hyper centre ville, à proximité de toutes les 
commodités, maison aux beaux volumes avec 
gge en sous sol et jardinet. compr un hall 
d'entrée, une dble pce de salon séj, une cuis, 
une sdb. A l'étage, un palier desservant 3 ch 
et une sdd. Vaste sous sol avec gd gge, cave 
et rangt. emplact privilégié, constr de qualité. 
Réf C677 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HOUTKERQUE� 272 500 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,81 % charge acquéreur
SPACIEUX SEMI PLAIN PIED INDIV avec 
garage d'env 130 m2 hab construit sur parcelle 
de 510 m2. Compr agréable séjour avec insert 
d'env 45 m2, spacieuse cuis équipée, 1 ch et 1 
sdb au rdc. Etage: mezz, espace bureau et 2 ch 
mansardées. CHARMANTE MAISON TOUT 
CONFORT SITUEE AU CALME à 5 minutes 
de l'A25 - CALME ASSURE Réf D2149 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 7,14 % charge 
acquéreur
PLAIN PIED A RENOVER d'environ 55 m2 
habitables avec jardin et garage. La maison 
comprend 3 pièces. Maison idéale pour des 
investisseurs ou pour une première acquisi-
tion. DPE vierge. Réf D2147

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 316 160 € 
304 000 € + honoraires de négociation : 12 160 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de Caractère érigée sur 3460 m2, 
superf Hab env 150 m2 Rdc : Hall d'entrée, 
Cuis équipée, lingerie, WC, sdb, pièce pou-
vant servir de chambre ou bureau, étage: 4 
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
(20m2), cuis (5,80m2), sdb avec baignoire 
(6,80m2), 1 ch (11,50m2) et 1 place de par-
king. Chauffage gaz de ville. Charges: ordures 
ménagères et communs. Location en Loi 
Pinel. Libre de suite. Réf 13078/1927 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 840 €/mois CC 
dont charges 200 € - + honoraires charge locataire 399 €
+ dépôt de garantie 640 € - Surface 69m2

Quartier Saint-Eloi, dans résidence sécurisé, 
appart rénové type 3 au rdc avec garage offrant: 
Entrée avec placard, cuis a/e de 8,80m2, salon-
séj, 1 ch avec placard 11,80m2, bureau 8,75m2, 
sdb, wc, cellier. Cave et garage. CC gaz. 
Charges: eau froide, chauff, communs et ordures 
ménagères. Libre de suite. Réf 13078/1916 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 455 €/mois CC
+ dépôt de garantie 455 €
Surface 53m2

Appartement au 1er étage d'environ 53 m2 
de type 2 comprenant une entrée, un salon, 
une cuisine, une salle à manger, une salle de 
bains, une chambre. Chauffage électrique. 
Libre à partir du 1er juillet 2020 Réf CLOC36 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ESTAIRES� Loyer 450 €/mois CC
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 45m2

EN HYPER CENTRE VILLE APPARTEMENT 
AU REZ DE CHAUSSÉE de 45 m2 environ 
Séjour avec coin cuisine, une chambre, une 
salle de bains Disponible de suite LOYER 
: 450 € HORS CHARGES PAS DE FRAIS 
DE BAIL NI DE FRAIS D'ÉTAT DES LIEUX 
Réf DLOC517  G
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 605 €/mois CC
+ dépôt de garantie 605 € - Surface 105m2

MAISON AVEC COUR en centre ville, Rez 
de chaussée : couloir d'entrée, salon/salle à 
manger, cuisine avec éléments meubles, salle de 
bains avec baignoire, lavabo et wc, cour Etage 
: 3 chambres Grenier DEPOT DE GARANTIE : 
605  € LOYER MENSUEL : 605  € VISITES : sur 
dossier, contacter l'étude OCCUPATION : Libre 
fin mars Réf 12993/12 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 1 218 €/mois CC 
dont charges 251 € - Surface 67m2

Grand'Place. Local commercial de 75m2 (+ 
réserve 42m2 sur 2 niv), vitrine 4m av fermeture 
sécurisée (rideau métal) Poss logt à l'étage 
(appart Type 3 av terrasse), 1er étage: bureau, 
cuis, séjour, sdb, wc, 2e étage 2 ch. Loyer : 
967 €HT (204.41 € taxe foncière + 38.08 € 
ass + 8.33 € entret chaudière) Taxe foncière 
: 2452.92 € Dispo 31/08/2021 Réf H4194 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 550 €/mois CC 
dont charges 50 €
+ dépôt de garantie 500 €
Surface 43m2

CENTRE VILLE - Un appartement meublé au 
2ème étage de 43 m2 comprenant un salon/
séjour/cuisine équipée, 1 chambre. Chauffage 
électrique Libre à partir du 25 décembre 2019 
Réf CLOC21 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 390 €/mois CC 
dont charges 40 € - + honoraires charge locataire 265 €
+ dépôt de garantie 350 € - Surface 25m2

CENTRE VILLE - Studio rénové en rdc d'env 
25m 2 offrant: Pièce de vie avec coin cuisine, 
salle de bains avec douche et wc. Chauffage 
électrique. Charges: ordures ménagères, 
électricité et entretien des communs. Libre de 
suite. DPE vierge. Réf 13078/1925

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 650 €/mois CC
CENTRE VILLE - Prox. centre ville et gare, 
A LOUER dans immeuble d'activité tertiaire: 
bureaux de 12m2 à 220m2 (autres surfaces 
dispo prochainement), salle de réunion et 
kitchenette, partie commune, salle de réu-
nion, ascenseur, parking, locaux modulables, 
loyer de 80  €/m2/an à 130  €/m2/an + charges 
Quelques cellules à la vente. Réf H1330A 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LILLE� Loyer 750 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 415 € - + dépôt de garantie 750 € 
- Surface 50m2

Boulevard Vauban, idéalement situé (uni-
versité), appart meublé, au 3e étage d'un 
immeuble (avec asc) : entrée spacieuse, 
salon-séj très lumineux, cuis équipée, 1 ch, 
sdb (douche et meuble dble vasques), garage 
privatif. Loyer : 750,00  € charges comprises 
(eau, chauff et entretiens des parties com-
munes), Dispo de suite Réf 12980/1205

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 680 €/mois CC 
dont charges 15 € - + dépôt de garantie 665 € - Surface 87m2

RUE DU THIERS Maison de ville avec cour 
Salon/séjour Cuisine équipée Buanderie Cour 
1er Etage 1 chambre Salle de bains avec wc 
2ème étage 1 mezzanine 1 chambre Libre 
de suite Chauffage central gaz Menuiseries 
double vitrage PVC 15 € de charges corres-
pondant à l'entretien des parties communes 
Réf CLOC76 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 820 €/mois CC 
dont charges 220 € - Surface 75m2

Proche centre-ville et gare, bureaux situés au 
3e étage immeuble ATRIUM3.0 (ancien Centre 
Directionnel) en excellent état (entièrt rénové) 
Superf 75m2, cave + place de pkg et mise à 
dispo d'une s.de réunion. Loyer 867,09 € HT 
(soit 1040,50 € TTC) Charges 220,00 €/mois 
(chauffage, électricité, entretien parties com-
munes..) Réf H4357 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 400 €/mois CC 
dont charges 12 €
Bel appartement de type 2 à Merville - Situé au 
1er étage (sans ascenseur) - Excellent état - 
Très lumineux Garant indispensable Visite sur 
dossier - Libre début août 2019 DPE exempté. 
Réf H5470

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 405 €/
mois CC dont charges 15 € - + honoraires charge 
locataire 390 € - + dépôt de garantie 390 € - Surface 25m2

APPT T2 au RDC Salon/séjour, cuis équipée, 
salle de bains (douche), 1 ch Equipement : 
local poubelles, cumulus Chauffage : électrique 
Disponible de suite Loyer : 390  € Caution : 
390  € Frais de bail : 390  € Charges : 15  € (élec 
parties commune, taxe d'ordure ménagère, eau) 
Frais huissier : 110  € Réf DLOC523 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LOCATIONS
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ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 470 €/
mois CC dont charges 20 € - + honoraires charge 
locataire 450 € - + dépôt de garantie 450 € - Surface 40m2

Appt T3 au 2ème étage Salon/séjour, cuisine 
équipée, sdb (douche), 2 ch Equipement : 
local poubelles, cumulus Chauffage : élec-
trique Disponible le 2 juin 2020 Loyer : 495 € 
Charges : 20 € (élec parties commune, taxe 
d'ordure ménagère, eau) Réf DLOC522 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CASSEL� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € soit 6 % charge 
acquéreur
Terrain à bâtir de 862 m2 avec une maison indi-
viduelle de 60 m2 à démolir reconstruction sur 
la base des fondations existantes avec possi-
bilité d'une extension de 30 m2. En campagne 
- exposée plein sud Réf H120066

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HARDIFORT� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 6 % charge 
acquéreur
Terrain à bâtir de 977 m2 borné et à viabili-
ser avec façade d'environ 16 m exposée à 
l'ouest Eau, électricité, tout à l'égout dispo-
nibles en front à rue. Situé au centre du village 
Réf H120018

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MORBECQUE� 40 900 € 
Terrains à bâtir, viabilisés et libre de construc-
teur, au calme. Pour toute information, contac-
ter l'étude au 0328242920 Réf H4871

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 520 €/
mois CC dont charges 20 € - + honoraires charge 
locataire 500 € - + dépôt de garantie 500 €
APPT T2 au 1er étage Salon/séjour, cuis équi-
pée, sdb (douche), 1 ch, 1 bureau Equipement : 
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